
 
 

 

UCHWAŁANr IV/44/24 

 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/536/22 w sprawie wysokości opłat za pobyt i wyżywienie 
dziecka w żłobku i klubie Zespołu Żłobków i Klubu Dziecięcego w Czersku oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z ponoszonych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (t. j. – Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) 

 Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W dotychczasowej treści § 1 ust. 1a uchwały nr XLVI/536/22 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 
31 maja 2022 r. w sprawie wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku i klubie Zespołu Żłobków  

i Klubu Dziecięcego w Czersku oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z ponoszonych 
opłat zmienia się datę: „31 sierpnia 2024 r.” na datę „30 września 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
 
 

Przemysław Biesek-
Talewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.09.2024 r.

Poz. 3800


	UCHWAŁA NR IV/44/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-09-04T14:00:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




